



www.Afarineshdaily.ir

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۴ • شماره ۷۷۶۲ • سال بیست و ششم

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کودجه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۱۴۶۱۸۸۸۹۴۶۱۸۸۸۹۶۸۵۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

بلا تکلیفی مهرداد محمدی



در حالی که تمرینات تیم فوتبال استقلال زیر نظر ریکاردو سایننتو در کشور ترکیه دنبال می‌شود، هنوز وضعیت ادامه همکاری مهرداد محمدی با این تیم مشخص نشده است. این وینگر - مهاجم تکنیکی که فصل گذشته به دلیل مصدومیت طولانی مدت نتوانست برای آبی‌پوشان به میدان برود، اکنون در انتظار اعلام نظر نهایی کادر فنی برای تمدید قراردادش است.

ریکاردو سایننتو هنوز تصمیم قطعی خود را درباره ادامه حضور محمدی در استقلال اتخاذ نکرده و به‌نظر می‌رسد شرایط بدنی و پزشکی این بازیکن یکی از عوامل اصلی در این تصمیم‌گیری خواهد بود. محمدی علاقه‌مند است که فصل جدید را هم با پیراهن استقلال آغاز کند اما همه چیز به نظر نهایی سرمربی پرتغالی بستگی دارد.

در سئوی دیگر، پس از جدایی احتمالی جوئل کوچو و بازگشت این مهاجم به فوتبال آرژانتین، مسئولان استقلال در حال فراهم کردن مقدمات جذب یک مهاجم جدید هستند تا جای خالی این بازیکن خارجی در خط حمله پر شود. گفته می‌شود چند گزینه در لیست باشگاه قرار دارد و مذاکرات اولیه با یکی از مهاجمان مدنظر نیز انجام شده است.

برنامه و تاریخ ۴ بازی تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملتها

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۵ مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی خواهد داشت. برنامه چهار دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملتها به وقت تهران به قرار زیر است:

چهارشنبه ۲۵ تیر، ایران - لهستان ساعت ۲۱:۳۰
پنج شنبه ۲۶ تیر، ایران - چین ساعت ۱۸:۰۰
شنبه ۲۸ تیر، ایران - فرانسه ساعت ۲۲:۰۰
یکشنبه ۲۹ تیر، ایران - بلغارستان ساعت ۱۸:۳۰
جواد کریمی، عرشیا به‌نژاد، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، پویا آریاخواه، پوریا حسین خازنده، علی حق‌پرست، احسان دانش‌دوست، امیرحسین اسفندیار، محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی، متین احمدی، آرمان صالحی، محمدرضا حضرت‌پور، سید عیسی ناصری و مرتضی شریفی بازیکنان تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملت ها هستند.

سایننتو چشم انتظار جذب عارف غلامی



ریکاردو سایننتو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال، عزم خود را برای جذب عارف غلامی جزم کرده است. سایننتو به‌طور جدی از مدیران باشگاه خواسته تا هرچه سریع‌تر مقدمات بازگشت این مدافع باتجربه را فراهم کرده و قرارداد رسمی با او به امضا برسد.

غلامی که پیش‌تر در زمان حضور سایننتو روی نیمکت استقلال یکی از مهره‌های مورد اعتماد این مربی بود، فصل گذشته را در تیم تراکتور سری کرد اما در اغلب بازی‌ها فرصت چندانی برای حضور در میدان پیدا نکرد و بیشتر نیمکت‌نشین بود.

با توجه به سابقه همکاری خوب غلامی با سایننتو و شناخت کاملی که این سرمربی از سبک بازی او دارد سایننتو امیدوار است غلامی هرچه زودتر به اردوی تیم در ترکیه ملحق شود تا در تمرینات پیش‌فصل حضور داشته باشد و بتواند به هماهنگی با سایر بازیکنان خط دفاعی برسد.

در صورتی که مذاکرات نهایی با موفقیت انجام شود، غلامی یکی از خریدهای استقلال در این تابستان خواهد بود؛ خریدی که می‌تواند به استحکام بیشتر ساختار دفاعی آبی‌پوشان کمک کند. آبی‌ها تاکنون عارف آقاسی و رستم آشور مانوف را در خط دفاع به خدمت گرفته اند.

تراکتور به پرسپولیس بازیکن نمی دهد

باشگاه تراکتور تبریز بر خلاف انتظار هیچ گونه تمایلی برای موافقت با درخواست پرسپولیس برای جابجایی بازیکن ندارد. گفتنی است، پس از آن که هیئت مدیره پرسپولیس به رضا درویش اختیار تام داد تا در ازای کاهش محرومیت بیرانوند یک یا چند بازیکن تراکتور را جذب کند، مالک این تیم تبریزی پاسخ پرسپولیسی ها را داد.

با وجود این که مهدی تاج نیز تلاش کرد زمینه برقراری صلح بین دو باشگاه پرتفره‌دار را فراهم کند اما هنوز پرسپولیس و تراکتور برای این مراد به توافق نرسیده اند. صلحی که قرار بود با پیوستن یکی از بازیکنان تراکتور نظیر مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر و امیرحسین حسین زاده برقرار شود اما مالک تراکتور حاضر نیست ترابی که نخستین خواسته پرسپولیسی هاست را به این باشگاه بازگرداند.

مالک تراکتو به صراحت اعلام کرده است ترابی به هیچ وجه راهی پرسپولیس نخواهد شد و بقیه بازیکنان این تیم هم در تراکتور ماندنی هستند مگر اینکه خودشان تمایل به رفتن داشته باشند و باشگاه پرسپولیس طبق روال جاری در نقل و انتقالات درخواست رسمی بدهد.

والیبال ایران دنبال شگفتی‌سازی در هفته سوم؛

دوئل جذاب ایران با رقیب قدرتمندی چون لهستان



رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ به هفته سوم خود رسیده و تیم ملی والیبال ایران با هدایت روبرتو پیاتزا در آستانه یکی از جدی‌ترین آزمون‌های خود برابر تیم قدرتمند لهستان قرار دارد. این دیدار امشب (چهارشنبه) از ساعت ۲۱:۳۰ به وقت تهران می‌برگزار می‌شود و می‌تواند تأثیر مهمی در جایگاه نهایی ایران در جدول رده‌بندی داشته باشد.

روبرتو پیاتزا که در این دوره هدایت تیم ملی را بر عهده دارد، حالا باید مقابل تیمی قرار بگیرد که هم از نظر فنی بسیار قدرتمند است و هم در تقابل‌های اخیر اغلب پیروز میدان بوده. لهستان با ترکیبی از سنسارگان باتجربه و بازیکنان سرعتی، به‌ویژه در خط حمله و دریافت، یکی از منسجم‌ترین تیم‌های حاضر در لیگ ملتهاست.

اما ایران این‌بار تیمی متفاوت است؛ تیمی که نه ترس دارد، نه واهمه‌ای از نام‌ها، اگر ایران بتواند همان تمرکز هفته دوم را حفظ کند و از سرویس‌های قدرتی برای اختلال در دریافت لهستان بهره ببرد، و در دفاع روی تور نیز منظم ظاهر شود، شانس خلق یک شگفتی دیگر وجود دارد. نباید فراموش کرد که سستاره‌های ایران در بازی‌های بزرگ، همواره انگیزه‌ای دوچندان دارند.

دیدار ایران و لهستان یکی از مهم‌ترین بازی‌های تیم ملی در سال ۲۰۲۵ است. این مسابقه فرصتی است تا تیم بعد از دو هفته پر از چالش و تلاش،

هاشمیان سرمایه‌ای مهم و قیمتی برای فوتبال بی‌برنامه ایران

سرخ‌هاست. او و کادر فنی همراهش می‌توانند با حوصله فلسفه ناشناخته تاکتیکی‌اش را که برای همه معماست اجرا کنند.

یکی از نگرانی‌ها و دغدغه‌های هواداران پرسپولیس عدم موفقیت در کنترل رختکن تیم توسط هاشمیان با آن شخصیت آرام و صبوری که دارد می‌باشد که البته با حضور کریم باقری خیلی جای نگرانی وجود ندارد؛ کاری که آقا کریم از زمان رئساست برانکو در پرسپولیس به خوبی از پس آن بر آمده است.

پیش‌بینی می‌شود و توقع می‌رود با توجه به کاربزمای مضطرب و دقیق وحید هاشمیان که از دوران بازیگری با او همراه بوده و در پوندسلیگا کامل‌تر شده است؛ یک پرسپولیس جسور و با برنامه در اجرای پلن‌های تاکتیکی ببینیم.

یادآوری این نکته برای هواداران پرسپولیس ضروری است که در روزهای اول انتخاب اوسمار، اکثریت همراه شدند با موج‌های منفی رسانه‌ای اعم از واقعی و مجازی که آنها را دچار تردید در موفقیت دستیار ثنوریسین یحیی گل‌محمدی کرده بودند؛ اما پایان آن نیم‌فصل رویایی حسرت از دست دادن مرد برزیلی را می‌خوردند.

وحید هاشمیان سرمایه‌ای مهم و قیمتی برای فوتبال بی‌برنامه ایران است، او ارزش سرمایه‌گذاری را دارد. مجموعه‌ی فوتبال باشگاهی و ملی ایران روزی بابت این انتخاب از مدیران شجاع پرسپولیس تشکر می‌کنند. پرسپولیس با هاشمیان جاه طلب می‌تواند یکی از اضلاع مهم اشکال هندسی قهرمانی در جدول لیگ برتر و جام حذفی فصل پیش رو باشد.



ملک شخصی است و قرار است آنها از این ملک سهمی نصیب شان شود!

هاشمیان قطعاً یک انتخاب با ریسک بالاست اما شجاعت رضا درویش در کنار مدیران ارشد این باشگاه ستودنی و قابل تقدیر است. انتخاب هاشمیان در فوتبال مصرف‌گرا و زیان‌ده ایران که هیچ خروجی مثبت و آورده‌ای از لحاظ فنی و مالی ندارد می‌تواند یک سرمایه‌گذاری برای آینده باشد.

هاشمیان این شانس را دارد که قرار است با تیمش فقط در دو جبهه‌ی لیگ برتر و جام حذفی حضور داشته باشد؛ عدم حضور در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ نخبگان یک توفیق اجباری برای سرمربی جوانی نام

اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال:

پرسپولیس استخوان بندی همیشگی برای قهرمانی دارد



حماییت کنیم. از انتخاب وحید به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس خوشحال شدم و امیدوارم او در کارش موفق

باشد و پرسپولیس هم به روزهای خوب خودش برگردد. این تیم استخوان بندی همیشگی برای قهرمانی دارد.

خبر

محمد ولی‌زاده مدافع میانی تیم ملی والیبال ایران :

لهستان یکی از قدرت‌های والیبال دنیااست



مدافع میانی تیم ملی والیبال ایران در خصوص هفته سوم لیگ ملت‌ها عنوان کرد: هفته سختی در پیش داریم، چون دو تیم قدرتمند حریف ایران هستند و با دو تیم دیگر می‌توانیم رقابت نزدیکی داشته باشیم. تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا بهترین عملکرد را داشته باشیم و دل مردم ایران را شاد کنیم.

ولی‌زاده افزود: بعد از استراحت کوتاه مدتی که داشتیم شرایط خودم هم خوب است و امیدوارم بتوانم به سایر بازیکنان کمک کنم تا بهترین نمایش را از خود ارائه دهیم.

تیم کشتی آزاد ایران راهی مجارستان شد

تیم منتخب کشتی آزاد ایران برای حضور در آخرین مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی راهی کشور مجارستان شد.

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی جام امره پولیاک و یانوش وارگا روزهای ۲۶ تا ۲۹ تیرماه در شهر بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.

ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد ایران که برای حضور در این مسابقات صبح دیروز (سه‌شنبه) راهی کشور مجارستان شد، به شرح زیر است:

۷۰ کیلوگرم: سینا خلیلی، عباس ابراهیم‌زاده

۷۹ کیلوگرم: فربرز بابایی

۸۶ کیلوگرم: علی سوادکوهی

پوریا حسین‌خازنده دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران :

بازی با لهستان سخت‌ترین مسابقه هفته سوم لیگ ملتهاست



پوریا حسین‌خازنده دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران درباره هفته سوم لیگ ملتها گفت: به نظر من سخت‌ترین هفته لیگ ملت‌ها برای تیم ایران، هفته سوم است. بازی اول نیز سخت‌ترین بازی است که مقابل تماشاگران لهستانی باید بازی کنیم. امیدوارم نتیجه خوبی بگیریم. تمام تلاش خود را می‌کنیم که نتیجه خوبی بگیریم.

شاگردان روبرتو پیاتزا ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۲۵ تیر در نخستین دیدار خود در هفته سوم لیگ ملت‌ها به مصاف لهستان می‌رود.

رئیس فدراسیون فوتبال روسیه:

مانعی برای بازی با ایران وجود ندارد

خبرگزاری «چمپیونات» روسیه درباره آخرین وضعیت برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با روسیه نوشت: «پیش‌تر بازی روسیه و ایران روز ششم اکتبر (۱۴ مهر) در ورزشگاه VTB آرنا مسکو تدارک دیده شده بود.

الکساندر دیوکوف رئیس فدراسیون فوتبال روسیه واکنش کوتاهی نسبت به احتمال لغو این مسابقه نشان داد و به خبرگزاری «تاس» گفت: برگزاری بازی با ایران در پاییز ممکن است و در حال حاضر، هیچ مانعی برای برگزاری مسابقه وجود ندارد.

سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در برنامه بازی‌های خود، روز ۱۴ مهر را به‌عنوان تاریخ بازی دوستانه ایران و روسیه اعلام کرده است.

جواد کریمی کاپیتان تیم ملی والیبال:

هفته سرنوشت‌سازی در پیش داریم

جواد کریمی کاپیتان تیم ملی والیبال در خصوص شرایط تیم ملی والیبال قبل از بازی امروز با لهستان گفت : شرایط خیلی خوبی داریم. تمرین خوبی را در گدانسک برگزار کردیم. همه بازیکنان ۱۰۰درصد آماده هستند. هفته سرنوشت‌سازی در پیش داریم و قطعاً همه تلاش خواهند کرد که به مرحله نهایی صعود کنند. بازی‌های بسیار سختی داریم اما ما فقط به پیروزی و خوشحال کردن دل مردم فکر می‌کنیم.

وی ادامه داد: اردوی خوبی را در مرستان داشتیم و تمرینات مشترکی را با تیم ملی کوبا برگزار کردیم که بسیار به ما کمک کرد. با آمادگی و انگیزه بالا به لهستان آمده‌ایم تا هفته سخت و سرنوشت‌سازی را به خوبی پشت سر بگذاریم. قطعاً همه بازی‌ها سخت است و فکر می‌کنم برای صعود به مرحله نهایی باید حداقل ۳ پیروزی کسب کنیم. تلاش می‌کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم تا بتوانیم به هدف‌مان برسیم.

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران درخصوص کار کردن با پیاتزا، خاطرنشان کرد: کار کردن با پیاتزا بسیار لذت‌بخش است. او از نظر فنی، تکنیکی و تاکتیکی بسیار خوب است و همه از کار کردن با او لذت می‌برند. در نهایت بازهم از مردم می‌خواهم که ما را دعا کنند، چون ما اینجا هستیم تا برای کشورمان و شاد کردن دل مردم بجنگیم.